[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е                                    ПРОЕКТ
      от    .2024г.                              п. Расцвет                                            №
О присвоении наименования элементу улично-адресной сети муниципального образования Расцветовский сельсовет
В связи с упорядочиванием улично-адресной сети муниципального образования Расцветовский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования  Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:
Присвоить элементу улично-дорожной сети наименование:
– Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Свободная.

Глава Расцветовского сельсовета

              А.В. Мадисон